de todas as obras ainda faltántes de sua responsabilidade, o Lote número 09, da
quadra F, com 360,00m2, devidamente descrito nos documentos técnicos anexos,
o qual estima o valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), sendo que restam de
conclusão obras que atingem atualmente o valor de R$ 49.755,00 (quarenta e
nove mil setecentos e cinquenta e cinco reais), conforme planilha orçamentária e
cronograma anexos.

NESTES TERMOS,
P. DEFERIMENTO

Nova Bassano - RS, 31 de maio de 2021.

?Jl,.
CONSTRUTORA COTREFE LTOA.